Opinio minus tuta , & probabilis
potest practicari , pagin. 240.
num. 1062. & pagin. 241. à
numer. 1066. vlique ad 1091.
dummodò non sit circè valo-
rem rei , vel damnum proximi ,
pag. 239. num. 1058.

Quæ sit opinio tenuæ probabilita-
tis , p. 105. n. 487. 188. & 489. in
casu necessitatis sequi potest ,
num. 490.

Oculum.

Vide v. *Luxuria.*

Ova.

An in Dominicis Quadragesimæ
comedi possunt ? Et quæ
personæ ? Et quo privilegio?
pagin. 64. numer. 323. &
324.

De peccato ova comedentis , ibi ,
num. 317. & 325.

P*Papa.*

Est supra Concilium , pag. 284. à
num. 1204. vsque ad 1209.

Non potest errare ex Cathedra
docens , pagin. 285. numer.
1209.

Quibus modis dicitur Bulla Pa-
pa subreptitia , pag. 287. à num.
1218. vsque ad 1221.

Definitio ipsius , & declaratio
ad mores obligat sine populi
acceptatione , pag. 285. nu-
mer. 1208.

Parochus.

Non potest eligere Sacerdotem
simplicem in Confessarium si-
bi , pagin. 32. numer. 188.
si est Regularis , potest , pag.
33. num. 197.

Potest pro suis ovibus eligere
approbatum in ea Dioecesi ,
vel alterum Parochum , ibi ,
numer. 196. & pag. 288. num.
1222.

Potest eligi per Bullam Crucia-
tæ vbique terrarum , pag. 299.
à num. 1245.

Qui renuntiavit Beneficium , po-
test in ea Dioecesi , pag. 302.
numer. 1252.

Pater.

Vide v. *Mors.*

Peccatum.

An ea solum sint peccata , quæ
ex genere suo pugnant con-
tra charitatem Dei , aut pro-
ximi , pag. 191. num. 846. &
847.

Vide v. *Confessio* , *Appetitus sen-
sistivus.*

Peccator.

Aliqua bona opera moralia eli-
cere valet , pag. 265. numer.
1128.

Vide v. *Infidelis.*

In peccatore Catholico manet fi-
des , pag. 266. num. 1131.
& 1132.

Pœnitentia , Pœnitens.

Multiplicitè sumitur , pag. 276.
num. 1162. & 1163.

Quando potest pœnitens , vel
non per alium Pœnitentiam
Sacramentalē adimplere , pag.
30. à num. 179.

Quæ opiniones faveant pœni-
tentibus , pag. 95. num. 446.
447. & 448.

Vide v. *Sacramentum.*

Quibus in casibus excusat pœ-
nitens ab integritate materia-
li confessionis , pag. 203. à
num. 898. vsque ad 912.

Vide v. *Casus reservati , Vere-
cundia.*

Pœnitentia Sacramentalis solum
est pars integralis Sacramenti
Pœnitentia , pag. 371. num.
1144.

Quan-

præter hæresim , pag. 6. num.
25. 26. & 27.

Qui habet reservatum, & non co-
piam Confessoris, quomodo va-
leat communicare , pag. 7. nu-
mer. 32.

Quomodo superiori manifestandi
casus , ibi , num. 33.

Obligatio comparendi post abso-
lutionem , intelligitur de casi-
bus censuram habentibus, pag.
27. num. 158.

Quomodo casus reservati cum su-
periori , vel inferiori, sine illius
delegatione fatendi sunt, pag.
204. à num. 908. ad 910.

Vide v. Censura.

Censura.

Possunt Regulares ex suis privile-
giis absolvere à censuris Epis-
copis reservatis , pag. 26. nu-
mer. 153.

Quomodo intelligatur censura
sub conditione posita , pag.
89. num. 424. & 425.

Charitas.

Datur præceptum de ea , pag. 1.
num. 2. & 3.

Quando obligat? pag. 108. num.
501. & 502.

Charitas Dei non potest ab Eccle-
sia præcipi , pag. 108. numer.
499.

Vide v. Peccatum.

Chirographa.

An quæ sunt facilis solutionis,
possint minoris emi , pag. 167.
num. 742.

Christianus:
Possunt à Turcis subripere ; pag.
155. num. 693. & 694.

Vide v. Fidelis.

Comedere.

Quale peccatum est comedere, &
bibere usque ad satietatem,
pag. 110. num. 505. 506. &
507.

Communio.

Communio sacrilega non sufficit
ad præceptum adimplendum,
pag. 196. à num. 868. & est
gravius peccatum , quàm ho-
micideum , & adulterium , pag.
197. num. 873.

Communio quotidiana , quibus
concedenda , pag. 229. à num.
1016. usque ad 1019.

Abusus circa communionem cor-
riguntur , pag. 230. à n. 1020.
usque ad 1023.

Quando possit cèlebrans dare
partem principalis hostiæ, pag.
230. num. 1023.

Vide v. Eucaristia.

Compensatio.

An cum æquali opinione possit;
quis se compensare ? pag. 157.
num. 706.

Non potest quis se compensare ex
debito gratitudinis , pag. 158.
num. 707.

Concubina. Concubinarius.

Quomodo confiteri debet , pag.
23. num. 137.

Vide v. Occasio proxima.

Con-

Confessio.

Quæ sit integritas materialis , &
formalis confessionis, pag. 202.
num. 896. & 897.

Quomodo confitenda sunt pecca-
ta omissa ex causa in confessio-
ne, pag. 24. num. 139.

Non est obligatio confitendi ite-
rum peccatum confessum in
confessione informi , pag. 24.
num. 140.

Per quam confessionem fit , vel
non fit satis præcepto Ecclesie,
pag. 29. à num. 173.

Explicato peccato consummato,
non est necesse explicare me-
dia ad illud , pag. 48. à num.
263.

Non sufficit peccatum interius fa-
teri , exteriori non explicato,
pag. 48. num. 264.

Referuntur opiniones benignæ
excusantes confessionem ali-
quarum circumstantiarum in
materia luxuriæ, pag. 49. à nu-
mer. 265. ad 267.

Prohibetur fieri confessio venia-
lium cum simplici Sacerdote;
& an invalidetur ? pag. 230.
num. 1024. & 1025.

Vide v. Pænitens , propositum.

Confessor.

Debet esse approbatus , etiam si
Regularis sit, in ea Dioecesi, vbi
confessiones excipit , etiam si
per Bullam Cruciaræ admini-
stret , pag. 299. à num. 1241.
usque ad 1242. & pag. 291.
num. 1228. & 1229.

Probabile iudicium emendationis
sufficit ad absolvendum , pag.
272. num. 1152.

Quo casu non debent esse scripu-
losi in inquirendo , pag. 120.
num. 549.

Quando potest absolvere, vel non,
solicitatem in confessione, pag.
17. à num. 60.

Dubius positivè de iurisdictione,
potest Sacramentum ministra-
re, pag. 97. num. 451. & 452.

Vide v. Reus.

Quomodo se debet gerere cum
non solventibus , seu non resti-
tuentibus, pag. 154. num. 690.
& 691.

Vide v. Approbatio , Approbatus,
Consuetudo peccandi , Fides , Iu-
risdiction , Occasio , Pænitentia,
Propositum.

Coniugalis actus.

Quando exercetur cum peccato,
pag. 111. à num. 510. ad 513.

Conscientia.

Solum recta , & erronea est pro-
priè conscientia , non verò du-
bia , probabilis , & scrupulosa,
pag. 239. num. 1059.

Consuetudo peccandi.

An sit obligatio illam confitendi?
Et an à viro docto teneatur
Confessor eam inquirere , pag.
201. à num. 889. usque ad
894.

In quo distinguitur ab occasione
proxima peccandi , pag. 205.
num. 913.

Quando est, vel non est absolven-
dus , qui illam habet, pag. 205.
usque ad 926.

Quæ repetitio actuum , vt cog-
nos-

X

noscatur consuetudo prava, pag. 208. num. 927. & 928.
Vide v. Occasio peccandi.

Contritio.

A quo auxilio eliciatur à peccatore, pag. 259. à num. 1110.

Conventus.

Vide v. Prelatus.

Copula.

Vide v. Coniugalis actus.

Crimen.

Quando sit licitum reo crimen occultum detegere, pag. 171. num. 763. & 764.

Quando oritur obligatio restituendi ex infamacione alterius, pag. 172. num. 766.

D*Damnum.*

Vide v. Lusrum.

Debitor.

Anteneatur restituere, si necessitatem patitur, pag. 154. n. 692.
Vide v. Necessitas.

Decretum.

Ponitur Decretum Innocent. XII. circa Bullam Cruciatæ, pag. 289. num. 1223. & 1224.

Desideria.

Quando sint licita de rebus illicitis, pag. 116. num. 535.

Dolus.

Vide v. Fraus.

Duellum.

Quid sit? pag. 3. num. 103.

Quas penas incurvant duellantes; & quis ab eis liberet, pag. 4. num. 11. 12. & 13.

Religio Sancti Iacobi non reiicit non admittentes duellum legitime, ibi, num. 18.

Mulieres duellantes non incurvant penas contra exercentes duellum, pag. 5. num. 22.

E*Ecclesia.*

An refugiatus in Ecclesia possit occidere Satellitem, qui conatur eum ab ea extrahere, pag. 149. num. 671.

Cum errore, & titulo supplet in Ministro iurisdictionem, pag. 292. num. 1230.

Eleemosina.

Quando, quibus, & quomodo obligat, pag. 113. à num. 520. usque ad 526.

Episcopus.

Si non sit Regularis, non potest cum simplici Sacerdote confiteri, pag. 32. num. 193.

Non potest limitare Regularibus approbationem ad viros tantum, pag. 97. num. 453.

Eucharistia.

Quibus in casibus poterit Sacerdos in gravi peccato existens celebrare, non premissa confessione; vel Laicus communicare, pag. 78. n. 378. & 376.

Quæ dispositio ad eam recipiendam, pag. 277. à num. 1168. & 1170.

Ali-

Aliquando dat primam gratiam; & an ad id requiratur attritio, pag. 277. num. 1664.

Vide v. Sacramentum.

F*Famuli.*

Quando, & quomodo se possunt compensare, pag. 156. à numer. 699. usque ad 704.

Quæ actiones famulorum influentes in fornicationem domini excusari possunt, vel non, à malitia ratione damni imminentis, pag. 190. à num. 839. usque ad 843.

Fides, Fidelis.

Datur præceptum de fide, spe, & charitate; & quo tempore oblitget, pag. 1 à num. 1. & pag. 119. num. 545. usque ad 548.

Fidei præceptum negativum, & affirmativum est, pag. 119. numer. 544. & 550.

Quando, & quomodo poterit fidelis occultare, seu dissimulare, se esse fidelem, pag. 121. num. 552. usque ad 557. & quando exterius fidem fateri, pag. 120. num. 551.

Affectio pia requiritur ad fidem, pag. 122. num. 559.

An sit actus fidei adorare Eucharistiam, pag. 124. n. 568. & 569.

Credere in Deum remuneratorem est de necessitate medii ad salutem, pag. 125. à num. 572. usque ad 579. includitur cognitio Dei unius, & remuneratoris in actibus contritionis, & attritionis, pag. 225. num. 998.

Qui ad Poenitentiæ Sacramentum accedit, non indiget hunc actum expressum elicere, pag. 127. num. 578. oppositum est certius, num. 577.

Quid dicendum de vagante in deserto, ibi, num. 575.

Fides ex testimonio creaturarum non sufficit, pag. 127. à n. 580.

Omnes salvati fidem ad minus implicitam in Christum habuerunt, pag. 221. n. 985. & 986.

An fides explicita in Trinitatem, & Christum fit Christianis de necessitate medii, pag. 221. num. 984. & pag. 222. num. 988. requiritur tamen de necessitate præcepti, ibi, n. 989.

An pro confessione requiratur actus fidei expressæ Trinitatis, & Christi, pag. 223. à num. 992. usque ad 995. & pag. 225. num. 1000.

Post tres, aut quatuor confessiones monitus poenitens, non est absolvendus, si adhuc fidei mysteria ignorat, pag. 223. n. 991. & 994. Quomodo cum illo se debet habere Confessor, pag. 224. num. 997. usque ad 1009. & quomodo cum moribundo, pag. 227. num. 1011.

Quæ mysteria, & Sacraenta, scire, & credere tenetur fidelis, pag. 226. num. 1005. 1006. & 1007.

Vide v. Rusticus, ignorantia. Quid sit fides in communione sumpta, pag. 265. num. 1129. vide alia de fide, ibi, à num. 1130.

Finis.
Quotuplex sit, pag. 264. n. 1123.

Vide v. *Motivum.*